
 

 

 

BRM.0012.5.9.2024 

Protokół nr 5/2024 

posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami  

 i Spraw Mieszkaniowych Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 24 września 2024 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia   

 

Czas trwania posiedzenia 14.00 – 14.16 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Jacek Bętkowski    – przewodniczący Komisji 

2. Ewa Podogrodzka   – zastępca przewodniczącego Komisji   

3. Tomasz Marcinkowski  – członek Komisji 

4. Julia Ratajczak      – członek Komisji 

5. Maria Żukowska   – członek Komisji 

 

Na posiedzeniu nieobecna była radna Ewa Podogrodzka.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Damian Facalusiak – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego w Wydziale 

Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości.  

 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

 

Posiedzenie Komisji otworzył pan Jacek Bętkowski – Przewodniczący Komisji, który zgodnie 

z listą obecności stwierdził, że w obradach Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustalonego 

składu Komisji wynoszącego 5 osób, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad.  

 

Nie było.  

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum.  

2. Propozycje zmian do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu Komisji nr 4/2024 z posiedzenia Komisji.    

4. Przedstawienie wniosków o zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Inowrocławia złożonych w I połowie 2024 r. oraz informacje 

na  temat sposobu ich rozpatrzenia.  

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące.  

 

  



Ad 3. Przyjęcie protokołu Komisji nr 4/2024 z posiedzenia Komisji.    

 

Jacek Bętkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 4/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. posiedzenia Komisji? 

 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

 

Ad 4. Przedstawienie wniosków o zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Inowrocławia złożonych w I połowie 2024 r. oraz informacje 

na temat sposobu ich rozpatrzenia. –  stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Damian Facalusiak – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego w Wydziale Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości: 

Przedstawił materiał.  

 

Jacek Bętkowski – Przewodniczący Komisji: 

Na jakim etapie jest plan ogólny?  

 

Damian Facalusiak – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego w Wydziale Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości: 

Umowa została podpisana 26 sierpnia 2024 r. i urbanista ma 12 miesięcy na sporządzenie 

projektu planu ogólnego. Jesteśmy już na etapie zawiadomień, obwieszczeń, ogłoszeń.  

Był wyznaczony termin  do 12  lipca na składanie wniosków.  

 

Jacek Bętkowski – Przewodniczący Komisji: 

Czemu uwzględniono tylko część ul. Towarowej? 

 

Damian Facalusiak – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego w Wydziale Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości: 

Pozostała część już jest uwzględniona w planie miejscowym, nie ma tylko tego wskazanego 

fragmentu.  

 

Jacek Bętkowski – Przewodniczący Komisji: 

Czy są jeszcze jakieś pytania? 

Nie było.  

Przechodzimy do kolejnego punktu.  

 

 

Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

 

Nie było.  

 

Ad 6. Sprawy bieżące.  

 

Tomasz Marcinkowski – członek Komisji:  

Mam pytanie odnośnie ostatniego wniosku jaki był rozpatrywany o zmianę miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pana Aleksandra Szomy. Czy jest jakaś możliowść i wola, 

żeby zamienić się z nim grutnami? Dać mu działkę w innym miejscu, tak żeby był 

usatysfakcjonowany.    

 

 

  



 

 

Damian Facalusiak – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego w Wydziale Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości: 

Na chwilę obecną nie posiadam takich informacji.  

 

 

Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości powiadomi o możliwości zamiany gruntu  

Miasta z wnioskującym do najbliższej sesji Rady Miejskiej Inowrocławia.  

 

 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Ładu Przestrzennego, Gospodarki 

Nieruchomościami i Spraw 

Mieszkaniowych 

 

/-/ Jacek Bętkowski 

 

 

 

 

Protokółowała: 

 

/-/ Patrycja Lajstet 

 

 


